tantibulque , & aliis decretis , motu, [cientia,
& poteltate fimilibus, etiam confifterialiter con-

vitio, aut intentionis Noftrz, vel quopiam alio  ceflis, approbatis ; & innovatis. Q:ihus omni-
defe@u, etiam ex eo, quod Locorum Ordina-|bus, etiamfi de illis , eorumque totis tenoribus
rii , aut alii forfan interefle habentes vocati non | fpecialis , fpecifica, & exprefla meutio , feu qua-

gratiarom revocationibus , fuftentationibus , I- | permanfuris, hac vice dumtaxac {pecialiter , &

1728,

vis fl]ia'exprefﬁo habenda, aur alia aliqua ex+
quifita torma ad hoc fervanda foret, tenores
hujufmodi , acfi de verbo ad verbum , nil peni-
tus omiflo, & forma in illis tradita obflervara
ioferei forent, eifdem prafentibus pro fufficiens
ter expreflis habentes, illis alias in fuo robore

expreflc derogamus , contrariis quibufiumque ;
aut fi aliquibus communiter, vel divifim ab
Apoftolica fit Sede indultum; quod interdici s
fufpendi , vel excommunicari non poffint per Li-
teras Apoftolicas non facientes plenam ; & ex-
preflam ac de verbo ad verbum de Indulto hu-
julinodi mentionem,

S+ 6. Nulli ergo ommino hominum liceat| Ppeena in
hanc paginam noftra declarationis , Stattiti, Or- |contiaves
dinationis , Inhibitionis , Decreti, Mandati, & |
Derogationis infringete. Si quis autem hoc at:
tentare prazfumpferic, indignationem Omnipo-
tentis Dei, & Beatorum Petriy & Panli Apo-
ftolorum ejus fe noverit incurfurum. Datum Ros
mz apud SanGum Perrum anno Incarnationis
Dominicz milleimo quingentefimo f{eptuagefis
mo 10, Kalendas Januarii Pontificatus Noftri An-
no uinto,

§. 7. Cum autem, ficut Dileftus Filins Ale- | PrecésPre-
xander Maximilianus Kibofch Canonicus Regu- SSE:LSCSF‘;
laris exprefle profeflns, ac Prepofitus Conven- | mucen. ejult
tus omnium Sanciorum Civitatis Olemucens ejuf- dem Congre-
dem Congregationis Lateranen, Nobis nuper ex- | B3
poni fecit, licet przfatz Pii Przdecefloris Lire-
re in viridi fint obfervantia, nihilominus iple
Alexander Maximilianus illas quo firmius [ubfi-
ftant Apoflolice quoque noftrz confirmationis
przfidio communiri fammopere defiderer : Nos
fpecialem eidem Alexandro Maximiliano gratiam
tacere volentes , eumque 2 quibufvis excommus=
nicationis , fufpenfionis , & Interdi@i , aliifque
Ecclefiafticis fententiis, cenfuris, & peenis a Ju-
re, vel ab homine quavis occafione , vel caunfa
latis, fi quibus quomodolibet innodatus exiftit,
ad effeGum przfentivm dumraxat confequendum
haram ferie abfolventes, & ablfolutum fore cen-
fentes, fupplicationibus ejus nomine Nobis fu-
per hoc humiliter porre&is inclinati, prainfer-| Confirias
tas Pii Predecefloris literas cum omnibus & fin- [tio relatz
gulis in eis contentis auforitate Apoftolica te- Cont.
nore prafentium confirmamus , & approbamus,
ac innovamus , illifque Apoftolice firmitatis ro-
bur adjicimus.